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VAl
VA2
VA3
VA4
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V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9
V10
Vi1
V12
SG1

EZ
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED

VAl
VA2
VA3
VA4
VA5
Vi
V2
V3

GSDCA Sieger Show 2024 results

Catalog# Name of Dog

WORKING CLASS SC MALES

408 Dedo Von Media

420 Ico von Wilhendorf

405 Uso v. Schnitzerteam

400 Vello vom Eichenplatz

415 Tharik vom Tiirkenkopf PERFORMANCE AWARD

398 Earl vom Klausener Grund
419 Jaxl von Wilhendorf

410 Vincent von Haus Kathleen
395 Alta-Tollhaus Neptune

418 Hondo von Wilhendorf
413 Yucon vom Deutschen Eck
404 Kaapo von Wa-Bo

397 Harko Haus Juris

394 Lord vom Team Huhnegrab
414 Max di Croce Santo Spirito
409 Shaft s Putilovoy Gory PERFORMANCE AWARD

421 Pagan Cetrio

402 Jango vom Ragnar

399 Spartak Splitberg

401 Alto Vom Rancho- land

403 Reyli von den Anden

406 Vegas Von Aurelius

411 Emperor vom Glockenbrink
412 Carl von Ducati

416 Gordon vom Team RossoFurioso
417 Kane vom Haus am Lerchenweg
396 Aladdin vom Mittelwest

407 Apollo von Crescent Vollmond

WORKING CLASS SC FEMALES

364 Pixie vom Mittelwest

373 Gayla v Bullinger PERFORMANCE AWARD
384 Yoga von Wilhendorf
379 Gaga von Wilhendorf PERFORMANCE AWARD

372 Gina vom Hismerh

383 Litaroza von Wilhendorf
375 Pasha vom Mittelwest
361 Alta-Tollhaus Reykjavik



V4
V5
V6
V7
V8
V9
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
PULLED
PULLED
PULLED

VAl
VA2
VA3

Vi

V2

V3

v4

V5
PULLED

VAl
VA2
VA3
Vi
V2
V3
V4
V5
V6
EZ
PULLED

368 Ulla van’t Aardshof

366 Venice vom Mittelwest
365 XO vom Mittelwest

380 Gipsy vom Fichtenschlag
377 Valla vom Wundersee
369 River vom Mittelwest
362 Rin vom Mittelwest

363 Zelle vom Mittelwest
370 Ellen vom Hismerh

371 Mercedes vom Hismerh
374 Wasa vom Hismerh

382 Xahara von Wilhendorf
378 Alexa von den Oher Tannen
376 Astrid von Urben

381 Viper vom Wolkenstein
367 Cassy vom Zisawinkel

WORKING CLASS LSC MALES

385 Esteemed K9's Mad Max

391 Hagrid di Riviera Iralia

388 Knut von der Wilden Dreizehn

392 Obi v.d Tempelhoeve PERFORMANCE AWARD

389 Willas vom Hismerh

390 Fiore von Zaragoza

386 lzzo vom Mittelwest Il

387 Fire King Regent PERFORMANCE AWARD

393 Alta -Tollhaus Pavarotti

WORKING CLASS LSC FEMALES

358 Helmine di Riviera Italia

353 Lotte von Fenrir

357 Lea vom Hismerh

351 Aranka vom Alzuri

359 Otti dei Precision

352 Electra vom Hismerh

355 Erna vom Wanakon PERFORMANCE AWARD

350 Hana vom Mittelwest Il
354 Onri von den Baren

356 Nikita von Silvalacus

349 Ava vom Hismerh Il

360 Perfect von der RNR Ranch



PULLED

SG1
SG2
SG3

SG1
SG2

Gl
PULLED

SG1

SG1

SG2

SG3

SG4
DISMISSED
FOR GUN

SG1
SG2
SG3
SG4
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED

VETERANS CLASS SC MALES
348 Xandur von der Pfalzperle

VETERANS CLASS LSC MALES
347 Ace von den Hohen Berg

OPEN CLASS SC MALES

345 Jackson Junior vom Fleischerheim
346 Gator Von Der Asche
344 Kairon Ryker Vom Berk Haus

OPEN CLASS SC FEMALES

340 RHK CC Stix vd Southernwind
339 Meekah Vom Dortmunder
341 Gaia Skocicka Samota

342 Coco vom Haus Rising

OPEN CLASS LSC MALES
343 Luigi vom Tirkenkopf

OPEN CLASS LSC FEMALES

336 U Athena vom Nobleheim
334 Viva vom Mittelwest Il

337 Lesita vom St.-Michaels-Berg
335 Dunamis King of Zion

338 Guzzy vom Schollenacker

18-24 MONTH SC MALES

330 Irock v Bullinger

327 C-Gusher di Casa Martin
326 Giano vom Mittelwest
328 Tamerlan vom Hismerh
329 Arrow Vom Chimonis Haus
331 Amigo Splitberg

332 Romeo vom Jaffahaus

333 Thunder vom Jaffahaus



SG1
SG2
SG3
SG4
SG5
SG6
SG7
SG8
PULLED
PULLED
PULLED
PELLED

SG1
SG2

SG1
SG2
PULLED

SG1
SG2
SG3
PULLED
PULLED

SG1
SG2
SG3
SG4
SG5
SG6
SG7
SG8
SG9
SG10

18-24 MONTH SC FEMALES

321 Kiwi von den Oher Tannen
312 Troma vom Hismerh

318 Xusie von Wilhendorf

315 Freya vom Drache Feld
322 Indra vom Haus Rising
313 Abigail vom Mittelwest
314 Uma vom Mittelwest V
320 Tiana vom Haus Am Lerchenweg
316 Joules von Parkseite

317 Padme von Pallas Athene
319 Zingara von Wilhendorf
323 Ariana von Wilhendorf

18-24 MONTH LSC MALES

325 Dux von Team Kiasa
324 Lion della Valcuvia

18-24 MONTH LSC FEMALES

310 Pammy vom Mittelwest IlI
311 Quency vom Osterberger-Land
309 Withny vom Hismerh

12-18 MONTH SC MALES

304 Tomass splitberg Tim

307 Andronikos vom Team Kohlerhaus
306 Ricky vom Bethel

305 Alta-Tollhaus Frankie

308 Bam Bam von Wilhendorf

12-18 MONTH SC FEMALES

292 Zaza vom Mittelwest
291 Xanady vom Hismerh
293 Finley vom Mittelwest
300 Alta-Tollhaus Klarabella
298 Rosie Vom Bethel

296 Nova Team Emi

295 Easy vom Mittelwest
290 Adele Von Palmore Hof
294 Rose vom Mittelwest llI
299 Aisabel vom Altenwest



SG11
PULLED
PULLED

SG1
PULLED
PULLED

SG1
SG2
SG3
SG4
SG5
SG6
SG7
PULLED
PULLED

VP1
PULLED

VP1
VP2
VP3
VP3
VP4
VP5
VP6
VP7
PULLED

VP1
PULLED

297 Yna de Panait
288 Hala vom Hutberg
289 Gabbi vom Vollkommen

12-18 MONTH LSC MALES

302 J'Apollo vom Haus Rising
301 Volton vom Haus Kaiser
303 Van Halen zum Kolbenguss

12-18 MONTH LSC FEMALES

283 Visenya von den Baren
280 Bella vom Bestinhaus

284 Tallulah vom Tuchscherer
285 Lucy vom Osterberger - Tal
282 Dani vom Mittelwest

281 Aspen vom Haus Kaiser
287 Gemma Von der Otto

286 Aitali von Altenwest

279 Wildwood's Apache

9-12 MONTH SC MALES

278 Kaptain Solo vom Mittelwest
277 Omen vom Hismerh

9-12 MONTH SC FEMALES

271 Tsunami vom Hismerh
267 Erleichda Von Bourbon
270 Alta-Tollhaus Ora

270 Tsunami vom Hismerh
269 Stevie vom Mittelwest
274 Luna von Parkseite
268 Purdy vom Mittelwest
273 Jules vom Mittelwest
272 Olympia vom Hismerh

9-12 MONTH LSC MALES

275 BG Patton vom Team Kohlerhaus
276 Magic Mike vom Haus Rising



VP1
VP2
VP3
VP4
VP5
VP6
VP7
VP8
VP9
PULLED

VP1
VP2
VP3
VP4
VP5
VP6
VP7
VP8
VP9
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED

removed for
aggression

VP1
VP2
VP3
VP4
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED

9-12 MONTH LSC FEMALES

260 Freya Von Bourbon

257 lzzy vom Mittelwest IV
266 Tesla vom Hismerh

261 Gianna vom Mittelwest ||
258 Diana vom Mittelwest
265 Nesha vom Haus Rising
263 Natiz King Of Zion

259 Monday von Parkseite
262 Celeste vom Haus Kaiser
264 Vanessa Di Casa Massarelli

6-9 MONTH SC MALES

253 Alta-Tollhaus Rolling Stones
243 Oxford vom Haus Rising

250 Alta-Tollhaus Ramones

252 Cochise vom Team Kohlerhaus
255 Capone vom Hismerh

248 Alto vom Mittelwest

246 Alta-tollhaus Texas Ranger
244 Yasko vom Hismerh

251 Ritz Della Casa Bedwin

245 Uvo vom Hismerh

247 Quanah vom Team Kohlerhaus
249 Rhk U Cant Touch This Vd Southernwind
254 Alta-Tollhaus Ringo Starr

256 Charm vom Jaffahaus

6-9 MONTH SC FEMALES

227 Alani vom Mittelwest
238 Callie von Hill Country
234 Lola vom Ragnar

233 Yahtzee vom Wundersee
228 Baja vom Mittelwest
229 Zelda vom Mittelwest llI
230 Uaffa vom Hismerh

231 Alina vom Mittelwest
232 Fresca dei Precision

235 Luna di Terra Scura

236 Alta-Tollhaus Roseanne Cash
237 Gabriela von Wilhendorf



VP1
VP2
PULLED
PULLED

VP1
VP2
VP3
VP4
VP5
VP6
VP7
PULLED
PULLED
PULLED
PULLED

VP1
PULLED

VP1
VP2
VP3
VP4
VP5
PULLED
PULLED
PULLED

VP1

VP1
VP2
PULLED

6-9 MONTH LSC MALES

239 Wildwood's BA'YMAX

241 Cody vom Team Birkenschaferei
240 Quiet Riot vom Team Kohlerhaus
242 Starsky von den Oher Tannen

6-9 MONTH LSC FEMALES

226 Simba Vom Pallas Athene
225 Inari von der Zenteiche
220 Unique von der Blanke
222 Cricket vom Hausgladfel
224 Willow vom Haus Romuender
218 Wildwood's Black Betty
217 Wildwood's Bonnie Blue
219 |biza von der Zenteiche
221 Avalon vom Mittelwest
223 Tasia von Zaragoza

216 Mona vom Ragnar

3-6 MONTH SC MALES

215 Kurama von Cacao
214 Ronaldo Vom Ragnar

3-6 MONTH SC FEMALES

205 Alta-Tollhaus Violet

207 Kush vom Mittelwest

206 Mariska vom Mittelwest

209 Cacao Bluebonnet vom Altenwest
212 Cacao Belle vom Altenwest

208 Aida Arbo Land

210 Samantha Vom Ragnar

211 Tamara Vom Ragnar

3-6 MONTH LSC MALES
213 Pancho Vom Ragnar

3-6 MONTH LSC FEMALES

203 U'Nevaeh King of Zion
202 U'Magdalene King of Zion
201 Thara King of Zion



